О внесении изменений в состав рабочей группы Евразийской экономической комиссии
по проведению оценки регулирующего воздействия проектов решений Евразийской
экономической комиссии

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 28 октября 2025 года
№ 153.
      1. Внести в  рабочей группы Евразийской экономической комиссии по состав
проведению оценки регулирующего воздействия проектов решений Евразийской
экономической комиссии, утвержденный Решением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 31 марта 2015 г. № 25, следующие изменения:
      а) включить в состав рабочей группы следующих лиц:
      От Евразийской экономической комиссии
Малаев
Назарбек Камалдинович

–
заместитель директора
Департамента развития
интеграции

Молдабаева
Сауле Сундатпайевна

–
заместитель директора
Департамента агропромышленной
политики

Садыкова
Лаура Умитбековна

–
заместитель директора
Департамента промышленной
политики

Сыздыкова
Эльмира Жаксылыковна

–
заместитель директора
Департамента защиты
внутреннего рынка;

      б) указать новую должность члена рабочей группы:

Титов
Александр Анатольевич

–

заместитель директора
Департамента таможенного
законодательства и
правоприменительной практики;

      в) исключить из состава рабочей группы Алыбаева А.Ш., Ибраимова Н.Н. и
Иманалиева Д.Ш.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан